
VENDIM
Nr. 1 date O7.O9.2O21

I ASMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
.SA.RI FIRE" SHPK

Sot me date 07.O9.2O21 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "SA.2 FIRE" SHPK
e thirn:r nga Ortaku i Vetcm dhe Aduinistratori i kesaj Shoqerie Z.Saveio Riccelli per
shqptimin e pikave te rendit te dites per sa vij on :

1. Kalimi nepermjete Shitjes te titullit te pronesise te 57ok te vleres se kapitalit te
shoqerise e barabarte me 1(nje) kuote ne vleren 51,000 leke qe zoteron ortaku i kesaj
shoqerie Z.Saverio Riccelli ne favor te ortakut Z.Gezim Ferra.Ndryshimi i pronesisd se
kapitalit te shoqerise nga e huaj ne e perbashket Shqiptare dhe E huaj

2. Emerimi si Administrator per nje afat S-vjecar me te drejte rizgiedhje Z.Gezirn Ferua, i
biri i Hasan-it, lindur ne Levan,Fier me 05.02.1978 identifikuar me Leternjoftim ID
Nr.035887854,Nr.Personal H80205O21W dhe shkarkimin nga det1'ra e adminstratorit
aktual z.Saverio Riccelli.

1- Te kryhet kontrata e shitjes se kuotave te kapitalit midis paleve .

2- Te emerohet Administrator Z.Gezim Ferra per nje afat S-q'ecar me te drejte
rizgjedhje dhe te shkarkohet nga detpa e administratorit z.Saverio Riccelli.

3- Ngarkohet Administratori Z.Gezirn Ferra , i biri i Hasan-it , lindur me 05.O2.I97a
me numer personal H80205021W , i cili do te ndj eke te gjitha procedurat ligjore
per reg'istrimin prane QKB-se te vendimit Nr. 1 , date 07.O9.2021 te Asamblese se
Shoqerise 'SA.RI FIRE" shpk dhe kontrates se shitjes se kapitalit.

ORTAKU I VETEM
Z.Saverio Riccelli
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SHOQERIA TREGTARE
"SA.RI FIRE" SHPK
NIPT M02529402J

Pas votimit te ortakeve
U VEIYDOS :

Te Shiten 51 7o e vleres se kapitalit te barabarte me 1 (nje) kuote ne vleren 51,OOO leke
te Shoqerise "SA.zu.FIRE" shpk , te zoteruara nga ortaku Z.Saveio Riccelli ne favor te
ortakut Z.Gezim Ferra duke u bere Z.Geztrn Ferra ortak i Shoq6ris6 "SA.RI FIRE" shpk
me pjesemarrje ne 51%o te kapitalit te shoqerise te barabarte me 1(nje) kuote ne vleren
51,000 leke dhe Ortaku Z.Saverio Riccelli me pjesemarrje ne 49 o/o te kapitalit te
barabarte me 1(nje) kuote ne vleren 49,OOO leke te shoqerise"SA.Rl FIRE" shpk. Ne baze
te kesaj kontrate ndryshon dhe pronesia e kapita-1it te shoqerise nga e hu4j ne e
perbashket Shqiptare dhe E huaj.
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